QP 1-08 - Fahnli Buffel

Burger King vs. Mc Donalds
Der Konkurrenzkampf zwischen den beiden Fastfoodketten BK und MAC spitzt sich mehr und mehr zu. Da es
schon zu gewalttatigen Ausschreitungen kam , schaltet die Regierung nun ein Team von Gastrokritikern ein, die
der Sache auf den Grund gehen werden und herausfinden sollen wer das bessere Essen zubereitet.

Datum

12.01

19.01

26.01

01.02

01.03

08.03

15.03

22.03

29.03

05.04

12.04

Zeit

14:00 - 16:00

11:40-17:30

14:00 - 17:00

13:00 - 19:00

14:00 - 17:00

14:00 - 16:30

19:30 - 22:30

Stand: 19.12.25

Ort

Spital Affoltern

Bahnhof Affoltern

Flugplatz Hausen

Fahnliplatz

Vitaparcours Affoltern

Volg Aeugst

Weiteres

Keine Ubung

20.- mitnehmen, Infos folgen

Ferien ganzer Februar

Mit Meute Akela

Bi-Pi Lauf Infos folgen

Kessel mitnehmen, Baumaterial wenn méglich
Ostern, keine Ubung

mit Mettowing

keine Ubung FWE!



