

QP 1-08 - Fähnli Büffel

Burger King vs. Mc Donalds

Der Konkurrenzkampf zwischen den beiden Fastfoodketten BK und MAC spitzt sich mehr und mehr zu. Da es schon zu gewalttätigen Ausschreitungen kam, schaltet die Regierung nun ein Team von Gastrokritikern ein, die der Sache auf den Grund gehen werden und herausfinden sollen wer das bessere Essen zubereitet.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
12.01	14:00 - 16:00	Spital Affoltern	-
19.01	-	-	Keine Übung
26.01	11:40 - 17:30	Bahnhof Affoltern	20.- mitnehmen, Infos folgen
01.02	-	-	Ferien ganzer Februar
01.03	14:00 - 17:00	Flugplatz Hausen	Mit Meute Akela
08.03	13:00 - 19:00	-	Bi-Pi Lauf Infos folgen
15.03	14:00 - 17:00	Fähnliplatz	Kessel mitnehmen, Baumaterial wenn möglich
22.03	-	-	Ostern, keine Übung
29.03	14:00 - 16:30	Vitaparcours Affoltern	mit Mettowing
05.04	19:30 - 22:30	Volg Aeugst	-
12.04	-	-	keine Übung FWE!

Stand: 19.12.25